Proceso: Gestién Administrativa de Bienes y Servicios
Formato: Informe mensual érdenes contractuales

Etapa: Hacer medicin, seguimiento, andlisis y evaluacién de la gestion realizada

UNIVERSIDAD

NACIONAL

DE COLOMBIA

Vigencia

Nombre
dependencia o
facultad

Sede

Tipo de orden
contractual

Nombre contratista

Nit
Cédula
contratista

Objeto contractual

Valor incial

Plazo

Fecha de
inicio

Fecha terminacion
inicial

Valor adicion

Fecha adicion

Valor total

Prorroga

Fecha inicio
prérroga

Fecha terminancion
prorroga

Fecha inicio
suspension

Fecha terminacién
suspension

Fecha final

Observacion modificacion

2023

PALMIRA | UNISALUD OSE

INSTITUTO PARA NINOS CIEGOS Y
SORDOS DEL VALLE DEL CAUCA

890303395

PRESTACION DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN LAS AREAS DE
OFTALMOLOGIA Y OTORRINOLARINGOLOGIA, REALIZANDO SERVICIOS
COMO, CONSULTA ESPECIALIZADA, PROCEDIMIENTOS, AYUDAS
DIAGNOSTICAS, CIRUGIAS Y DEMAS SERVICIOS AFINES DE LA
ESPECIALIDAD, ATENCION QUE SERA BRINDADA PARA LOS USUARIOS Y
BENEFICIARIOS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD “UNISALUD” DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.

42.000.000

366

1/03/2023

29/02/2023

16.000.000
5.000.000

11/07/2023
12/09/2023

63.000.000

29/02/2024

2023

PALMIRA | UNISALUD OSE

8

CLINICA DE OCCIDENTE S A

890300513

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD EN LOS NIVELES I, Il Y Ill; SEGUN
CERTIFICADO DE HABILITACION Y CUBIERTOS POR EL PLAN OBLIGATORIO
DE SALUD, EL PLAN DE BENEFICIOS DE UNISALUD, Y OTROS SERVICIOS DE
SALUD AUTORIZADOS PARA LOS AFILIADOS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS
DE SALUD "UNISALUD" DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA Y DE
CONVENIOS SUSCRITOS CON UNIVERSIDADES PUBLICAS CUANDO HAYA
LUGAR.

40.000.000

366

1/03/2023

29/02/2024

15.000.000

21/09/2023

55.000.000

29/02/2024

En tramite de legalizacion

2023

PALMIRA | UNISALUD OSE

AIC ATENCION INTEGRAL EN CASA
SAS

900524808

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN ATENCION MEDICA DOMICILIARIA
CON CUIDADOS BASICOS DE ENFERMERIA Y ACTIVIDADES DE HIGIENE,
TOMA DE EXAMENES, CURACIONES, TERAPIA (FISICA, RESPIRATORIA,
LENGUAJE, OCUPACIONAL, DEGLUCION, PSICOLOGICA, NUTRICION Y
NEBULIZACION), VISITAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES, PROVEER DE
OXIGENO Y EQUIPOS HOSPITALARIOS; AS{ COMO, SUMINISTRAR A LOS
PACIENTES LOS MEDICAMENTOS QUE REQUIERAN, SERVICIOS QUE SERAN
PRESTADOS PARA LOS AFILIADOS DE UNISALUD.

30.000.000

366

1/03/2023

29/02/2024

10.000.000

15/09/2023

40.000.000

29/02/2024

En tramite de legalizacion

2023

PALMIRA | UNISALUD OSE

&

ORTOPEDISTAS ASOCIADOS
SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA

800220806

PRESTACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES EN CIRUGIA AMBULATORIA
NIVELII, CIRUGIA ARTROSCOPICA, CONSULTA PRIORITARIA 24 HORAS,
CCONSULTA EXTERNA, RAYOS X, FISIOTERAPIA, HIDROTERAPIA, ALIVIO DE
DOLOR, CUIDADOS PALIATIVOS Y DEMAS SERVICIOS OFERTADOS PARA LOS
USUARIOS Y BENEFICIARIOS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD
"UNISALUD" DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.

15.000.000

353

14/03/2023

29/02/2024

7.500.000
7.500.000

11/07/2023
08/09/2023

30.000.000

29/02/2024

En tramite de legalizacion

2023

PALMIRA | UNISALUD OSE

&

ELITE FACILITY MANAGEMENT SAS

800067956

PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO GENERAL TIEMPO PARCIAL PARA
TODAS LAS AREAS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD "UNISALUD" DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA - SEDE PALMIRA.

6.869.954

103

20/06/2023

30/09/2023

1.854.444

6/09/2023

8.724.398

31 Dias

1/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

Cddigo: U.FT.12.011.054

Version: 0.0

Pdgina

de.




