Proceso: Gestión Administrativa de Bienes y Servicios Formato: Informe mensual órdenes contractuales Etapa: Hacer medición, seguimiento, análisis y evaluación de la gestión realizada



Vigencia	Sede	Nombre dependencia o facultad	Tipo de orden contractual	). Nombre contratista	Nit Cédula contratista	Objeto contractual	Valor incial	Plazo	Fecha de inicio	Fecha terminación inicial	Valor adición	Fecha adición	Valor total	Prórroga	Fecha inicio prórroga	Fecha terminanción prórroga	Fecha inicio suspensión	Fecha terminación suspensión	Fecha reinicio	Fecha final terminación	Observación modificación
2023	PALMIRA	UNISALUD	OSE 25	INSTITUTO PARA NIÑOS CIEGOS Y SORDOS DEL VALLE DEL CAUCA	890303395	PRESTACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN IAS ÁREAS DE OFTAMOLOGIÓN O TORRINOLARINDOCIÓN, REALIZADOS SERVICIOS COMO, CONSULTA ESPECIALIZADA, PROCEDIMENTOS, AVUDAS DIAGNOSTICAS, CRUIGÁS Y DEMÁS ESPENCIOS AFRIES DE LA ESPECIALIDAD, ATENCIÓN QUE SERÁ BRINDADA PARA LOS USUARIOS Y BENEFICIARIOS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD "UNISALUD" DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBA.	42.000.000	366	1/03/2023	29/02/2023	16.000.000 5.000.000	11/07/2023 12/09/2023	63.000.000							29/02/2024	
2023	PALMIRA	UNISALUD	OSE 30	CLINICA DE OCCIDENTE S A	890300513	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD EN LOS NIVELES I, II Y III; SEGÚN CERTIFICADO DE HABILITACIÓN Y CUBERTOS POR EL PAÍON A DELIGATORIO DE SALUD, EL PIAN DE RENEFICIOS DE UNISALUD, Y OTROS SERVICIOS DE SALUD AUTORISADOS PARA LOS AFILLADOS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD TUNISALUD. DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA Y DE CONVENIOS SUSCRITOS CON UNIVERSIDADES PÚBLICAS CUANDO HAYA LUGAR.	40.000.000	366	1/03/2023	29/02/2024	15.000.000	21/09/2023	55.000.000							29/02/2024	En tramite de legalización
2023	PALMIRA	UNISALUD	OSE 31	AIC ATENCION INTEGRAL EN CASA SAS	900524808	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN ATENCIÓN MEDICA DOMICILARIA (CON CUIDADOS ASSICOS DE ENFERRENEIA Y ACTIVIDADOS DE HIGIENE. TOMA DE EXÁMENES, CURACIONES, TERAPIA (FÍSICA, RESPIRATORIA, LEROLULAE, COLPACIONAL, DEGILUCION, PSECUÓGICA, NUTRICIÓN Y NEBULIZACIÓN), VISITAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES, PROVETE DE OXÍGENO Y CEJUDOS CHOSPITALARIOS, ASÍCOMO, SUMINISTRAB A LOS PACIENTES LOS MEDICAMENTOS QUE REQUIERAN, SERVICIOS QUE SERÁN PRESTADOS PARA LOS AFILIADOS DE UNISALUD.	30.000.000	366	1/03/2023	29/02/2024	10.000.000	15/09/2023	40.000.000							29/02/2024	En tramite de legalización
2023	PALMIRA	UNISALUD	OSE 38	ORTOPEDISTAS ASOCIADOS 3 SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA	800220806	PRESTACIÓN DE SERVICIOS ASISTENCIALES EN CIRUGÍA AMBULATORIA  NIVEL II, CIRUGÍA ARTROCSÓPICA, CONSULTA PRIORITARIA 24 HORAS,  CONSULTA EXTERNA, ARVOS X, FÍSIOTERAPIA, ALINIOTO ED  DOLOR, CUIDADOS PALLATIVOS Y DENÁS SERVICIOS OFERTADOS PARA LOS  USUARIOS Y BENEFICIARIOS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD  "UNISALUD" DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.	15.000.000	353	14/03/2023	29/02/2024	7.500.000 7.500.000	11/07/2023 08/09/2023	30.000.000							29/02/2024	En tramite de legalización
2023	PALMIRA	UNISALUD	OSE 45	ELITE FACILITY MANAGEMENT SAS	800067956	PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO GENERAL TIEMPO PARCIAL PARA TODAS LAS ÁREAS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE SALUD "UNISALUD" DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA - SEDE PALMIRA.	6.869.954	103	20/06/2023	30/09/2023	1.854.444	6/09/2023	8.724.398	31 Dias	1/10/2023	31/10/2023				31/10/2023	